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Kuntalain 111 §:n mukaan valtuuston on päätettävä kunnan 
tuloveroprosentista, kiinteistöveroprosentista sekä muiden verojen 
perusteista viimeistään talousarvion hyväksymisen yhteydessä. Kuntien 
veromenettelystä annetun lain 91 a §:n mukaan, tuloveroprosentti ja 
kiinteistöveroprosentit tulee ilmoittaa verohallinnolle viimeistään verovuotta 
edeltävän vuoden marraskuun 17. päivänä. Tuloveroprosentti ilmoitetaan 
vuodesta 2024 alkaen prosenttiyksikön kymmenesosan tarkkuudella.  
Limingan kunnan voimassa oleva tuloveroprosentti on 8,9 %, joka 
muodostui kunnan tuloveroprosentiksi hyvinvointialueuudistuksen 
yhteydessä tehdyn veroleikkauksen ja seuraavana vuonna 
veromenettelylakiin kirjatun pyöristyssäännön myötä.  
 
Hyvinvointialueuudistuksen jälkeen kunnan taloustilanne on olennaisesti 
heikentynyt. Vuoden 2024 talousarvion päättämisen yhteydessä päätettiin 
taloutta tasapainottavista toimenpiteistä, joiden myötä kustannusten kasvu 
on alkanut pienentymään. Vuoden 2023 tilinpäätöksessä tilikauden tulos 
ennen poistoeron vähennystä ja investointivarausten purkua oli -875 t€. 
Kuluvan vuoden tilinpäätöksen ennakoidaan muodostuvan selvästi 
alijäämäiseksi, mikäli aiempina vuosina tehtyjä investointivarauksia ei 
pureta tilinpäätöksessä. Kunnan tuloksen heikentymisen syynä ovat muun 
muassa koronavuosien aikana nopeasti kasvanut henkilöstömäärä, joka ei 
ole skaalautunut samassa suhteessa alaspäin epidemian hiivuttua, 
inflaatio (hintojen nousu), palkankorotusten myötä edelleen nousseet 
henkilöstömenot sekä korkojen kasvu. 
 
Kunnan taloudellinen tilanne edellyttää verotulojen vahvistamista osana 
muita taloutta elvyttäviä, menojen kasvua hillitseviä toimenpiteitä. 
Tuloveron 0,5 %-yksiköllä korottamisen myötä kunnan verotulot kasvavat 
noin 1,0 milj. euroa vuodessa.   
  

Esittelijä Kunnanjohtaja Rajala Pekka 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää edelleen valtuustolle, että valtuusto vahvistaa 
vuoden 2025 tuloveroprosentiksi 9,4 %. 
 

Päätös Talousjohtaja Lasse Siekkinen oli kokouksessa läsnä asiantuntijana klo 
15.25-15.33 ja poistui kokouksesta ennen asiaa koskevaa päätöksentekoa. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 
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Päätös Keskustelun aikana Tuomas Okkonen esitti, että tuloveroprosenttia ei 

nosteta, vaan se pidetään 8,9 prosentissa. Kauko Simuna kannatti 
Okkosen esitystä. 
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Keskustelun aikana Jarmo Ahola esitti, että veroprosenttia nostetaan 0,3 
%, jolloin tuloveroprosentti olisi 9,2 %. Juuso Raitio kannatti Aholan 
esitystä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että keskustelun aikana on tehty kaksi 
pohjaesityksestä poikkeavaa kannatettua päätösesitystä, joten asiassa 
tulee äänestää. Kokouksessa pidettiin tekninen tauko klo 19.23-19.26. 
Tauon jälkeen puheenjohtaja totesi äänestysjärjestyksen. Ensin asetetaan 
vastakkain Okkosen ja Aholan esitykset ja tämän äänestyksen voittanut 
esitys asetetaan kunnanhallituksen pohjaesitystä vastaan.  
 
Äänestystavaksi sovittiin nimenhuutoäänestys. Ne, ne, jotka kannattavat 
Aholan esitystä äänestävät JAA  ja jotka kannattavat Okkosen esitystä, 
äänestävät EI. Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä JAA-ääniä 
annettiin 17 (Ahola J., Ansamaa, Hintikka, Väätäjä, Junttila, Kahilakoski, 
Kangas-Siira, Kemell, Korkatti, Kotkaranta, Kujala, Laukkanen, Luukinen, 
Kojo, Raitio, Rinkinen, Ruotsalainen), EI-ääniä kaksi (Okkonen, Simuna) ja 
tyhjää äänesti 14 valtuutettua (Ahola T., Kemppainen, Koivisto, Koskela, 
Kylmänen, Laitinen, Muyima, Pakaslahti, Pietilä, Porkka, Rantasuomela, 
Manninen, Sanaksenaho). Puheenjohtaja totesi, että Aholan esitys etenee 
äänestykseen pohjaesitystä vastaan äänin 17-2 (TYHJÄÄ, 14 ääntä).  
 
Äänestystavaksi sovittiin nimenhuutoäänestys. Ne, jotka kannattavat 
kunnanhallituksen pohjaesitystä äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat 
Aholan esitystä, äänestävät ei. Suoritetussa äänestyksessä JAA-ääniä 
annettiin 26 (Ahola T., Ansamaa, Hintikka, Väätäjä, Junttila, Kangas-Siira, 
Kemell, Kemppainen, Koivisto, Korkatti, Koskela, Kotkaranta, Kujala, 
Kylmänen, Laitinen, Laukkanen, Lipsonen, Luukinen, Kojo, Muyima, 
Pakaslahti, Pietilä, Porkka, Rantasuomela, Manninen, Sanaksenaho) ja EI-
ääniä 7 (Ahola J., Kahilakoski, Okkonen, Raitio, Rinkinen, Ruotsalainen, 
Simuna).  
 
Suoritetun äänestyksen jälkeen puheenjohtaja totesi, että kunnanvaltuusto 
päätti vahvistaa vuoden 2025 tuloveroprosentiksi 9,4 % äänin 26-7. 

 
 


